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    Gdańsk, dnia 10.08.2022r. 

PKN/ 737 /2022/MPK

Dot.: Zielony skwer wypoczynkowy zamiast starego chodnika przy ul. Krasickiego
w Gdańsku

W związku z zapytaniami, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego sygn.
akt nr 124/BZP-U.510.97.2022/KW Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w trybie art. 132 
ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze 
zm.) w uzgodnieniu z Jednostką Projektową przekazuje poniższe wyjaśnienia Specyfikacji 
Warunków Zamówienia Publicznego z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu 
oferty przetargowej.
Pytanie numer 1: 

Czy zakres zadania wchodzi wykonanie nawierzchni żwirowo – gliniastej. 

Odpowiedź:  
Projekt zakresem obejmuje wykonanie ciągów z nawierzchni żwirowo – gliniastej, wg. 
planu z projektu budowalnego – dwa dojścia do przystanku. 

Pytanie numer 2: 

Czy należy wykonać wszystkie nasadzenia zgodnie z opisem w projekcie budowalnym str. 
13. 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że należy wykonać wszystkie nasadzenia zgodnie z opisem 
budowalnym na str. 13. 

Pytanie numer 3: 

Czy należy wkopać rurę osłonową. 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia na tym etapie robót 
jest do wykonania:
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- ustalenie przebiegu trasy kabla, 

- wykonanie wykopów pod kabel i zaspanie 

- ułożenie rur osłonowych. 

Pytanie numer 4: 

Proszę o podanie parametrów rury osłonowej. 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że należy zastosować rurę ochronną (osłonową ) DVR 50, 
karbowaną, niebieską, dwuścienną. Materiał politylen HDPE. 

Pytanie numer 5: 

Czy należy umieścić kabel w rurze osłonowej jeśli tak to proszę o podanie parametrów 
kabla. 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że na tym etapie nie układamy kabla. Odpowiedź o zakresie 
branży elektrycznej została udzielona w ramach pytania nr 3.

$ImieNazwiskoPodpisujacego

Dyrektor

$Podpis 10-08-2022


		2022-08-10T10:20:06+0000
	Karol Kalinowski




